Global Service Group
65-147 Zielona Góra ul. Urszuli 17
E: kontakt@hurtowniaprzemyslowa.pl
T: +48 795 617 517
Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 00:49
Link do produktu: https://www.hurtowniaprzemyslowa.pl/multiszlifierka-szlifierka-wielofunkcyjna-35000-obrmin-135w-230v-
multi-grin1353-zestaw-206-elementow-p-6229.html
Multiszlifierka szlifierka wielofunkcyjna 35000
obr./min 135W 230V MULTI-GRIN135.3
ZESTAW 206 elementów
Cena brutto 136,00 PLN
Cena netto 110,57 PLN
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
ID produktu 1007349
Kod producenta 10060242
Kod EAN 4250928642905
Producent MSW
Opis produktu
Nazwa producenta: MULTI-GRIN135.3
Multiszlifierka od MSW została stworzona do wszelkiego rodzaju prac wykończeniowych. Sprawdzi się podczas szlifowania,
polerowania, rzeźbienia, grawerowania, odrdzewiania itp. Można ją z powodzeniem wykorzystać do ceramiki, drewna, tworzyw
sztucznych i różnych metali. Model MULTI-GRIN135.3 jest elektronarzędziem odpowiednim zarówno dla profesjonalnego
warsztatu, jak i pracowni majsterkowicza.
Cechy i funkcje:
- Uniwersalność - do szlifowania, wiercenia, polerowania, grawerowania
- Wydajność - do 35000 obr./min
- Wygoda - statyw oraz ramię z uchwytem na akcesoria
- Mobilność - małe wymiary i walizka do przenoszenia
- Trwałość - niemiecki projekt
Parametry techniczne:
- Model - MULTI-GRIN135.3
- Nr katalogowy - 6242
- Stan artykułu - Nowy
- Zasilanie - 230 V / 50 Hz
- Moc - 135 W
- Prędkość bez obciążenia - 35000 obr./min
- Średnica uchwytu na akcesoria - Ø3,2 mm
- Maks. grubość tarczy szlifującej - 1,6 mm
- Maks. średnica tarczy szlifującej - Ø35 mm
- Klasa izolacji - II
- Stopień ochrony - IP 20
- Dł. przewodu zasilającego - 200 cm
- Wymiary (DxSxW) - 23 x 4,7 x 5,8 cm
- Waga - 2,1 kg
- Wymiary wysyłki (DxSxW) - 33 x 22 x 15 cm
- Waga wysyłki - 2,35 kg
W zestawie:
- Szlifierka
- Elastyczne ramię z uchwytem na akcesoria o dł. 106 cm - 1 szt.
wygenerowano w programie shopGold
Global Service Group
65-147 Zielona Góra ul. Urszuli 17
E: kontakt@hurtowniaprzemyslowa.pl
T: +48 795 617 517
- Zacisk mocujący - 1 szt.
- Statyw - 1 szt.
- Tarcza do szlifowania w pudełku Ø20 mm - 2 x 35 szt.
- Tarcza do cięcia w pudełku Ø24 mm - 30 szt.
- Tarcza z włókna szklanego Ø32 mm - 5 szt.
- Tarcza do szlifowania Ø22 mm - 1 szt.
- Papier ścierny cylindryczny Ø12 mm - 4 szt.
- Papier ścierny cylindryczny Ø6 mm - 8 szt.
- Przedłużka do papieru ściernego cylindrycznego Ø12 - 1 szt.
- Przedłużka do papieru ściernego cylindrycznego Ø6 - 1 szt.
- Przedłużka do tarczy ściernej i szlifującej - 3 szt.
- Szczotka czyszcząca z plastiku Ø5 mm - 1 szt.
- Szczotka czyszcząca z plastiku Ø18 mm - 1 szt.
- Szczotka czyszcząca ze stali Ø5 mm - 1 szt.
- Szczotka czyszcząca ze stali Ø18 mm - 1 szt.
- Szczotka czyszcząca ze stali Ø22 mm - 1 szt.
- Szczotka czyszcząca z mosiądzu Ø18 mm - 1 szt.
- Szczotka czyszcząca z mosiądzu Ø22 mm - 1 szt.
- Przedłużka do tarczy polerującej - 1 szt.
- Papier ścierny na pręcie - 1 szt.
- Ściernica szara Ø20 mm - 6 szt.
- Ściernica różowa Ø20 mm - 6 szt.
- Tarcza do polerowania Ø25 mm - 1 szt.
- Tarcza do polerowania Ø13 mm - 4 szt.
- Głowica do polerowania Ø9 mm - 1 szt.
- Miękka tarcza polerująca Ø25 mm - 1 szt.
- Głowica kamienna do szlifowania - 6 szt.
- Tarcza kamienna do szlifowania - 4 szt.
- Ostrze do grawerowania - 7 szt.
- Wiertło: 2 x Ø1,6 mm, 2 x Ø2,2 mm, 2 x Ø3,2 mm - 6 szt.
- Kamień do polerowania - 1 szt.
- Adapter akcesoriów: 1 x 3,2 mm, 1 x 3 mm, 1 x 2,2 mm, 1 x 1,5 mm - 4 szt.
- Pasta polerująca - 1 szt.
- Klucz - 1szt.
- Klucz (typu L) - 1szt.
- Zapięcie - 1 szt.
- Instrukcja obsługi
- Walizka z tworzywa BMC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold